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Format e VITI I PARE

veprimtarive Semestri| Semestri} Nr. vlerésimeve
mésimore 1 1 sipas semestrave
javét javét
Semestri| Semestri
1 11!
Mésim 15 15
Provime 2 4 3 5
Praktiké profesionalg ‘
Gjithsej 17 9 | 3 @ 5
Ngarkesa e léndéve / veprimtarive garkesa mésimore sipas semestrave ku
formuese zhvillohet lénda
= . 2 - % = Semestri | 15 Semestri 11
Léndét = e 2 = '@ = javé 15 javé
N = = = = =
= E 2 £ i‘ - < v @ o @
= = = = =~ =
B - S - )
£ 5 = - & & = 1= B2 |2 |8 B
¢ 218 |8 7 2 &3 v25 8 215
Viti il
I | Metodologjia e mésimdhénies A 6 60 30 | 30 90 2 2
= = :
2 Kerkimi ne edukim A 6 60 30 | 30 90 2 2
3 Zhyﬂhmx té nxénit dhe mendimi B 12 120 60 60 180 2 2 2 2
kritik
4 Plan}ﬁklml & zhvillimi 1 | X% B 6 60 30 | 30 90 2 2
kurrikulave & vlerésimi
S Histori e dramés italiane B 8 75 45 | 30 125 3 2
6 Letérsia italiane pér femijé e 3 2
shek XIX ; B 6 75 45 | 30 75
7 Lende me zgjedhje:
-Glotodidaktike
-Histori e letérsisé italiane t& C B 0 45 | 45 110 3 3
shek. XX
-Histori e gjuhes shqipe
8 Komumk.lml. dhf: tekn(_)log]la e |'p 8 90 45 | 45 110 3 3
informacionit né edukim
Gjithsej Vitii 1 60 | 630 | 330 | 300 870 10 | 10 12 | 10 J

Shénim: '
_Né semestrin e paré té vitit té paré studenti duhet té zgjedhé njé léndé nga disiplinat me zgjedhje né fushén e Gjuhé-Letérsisé dhe (é fitojé
8 kredite.




I Format e VITIIDYTE

veprimtarive Semestri| Semestri
mésimore i 11 sipas semestrave
javét javét —
Mésim 15
Provime 2
Praktiké profesionale;
Gjithsej 18

Ngarkesa e léndéve / veprimtarive formuese Earkess e 2 seme o
zhvillohet lénda
= . 2 2 % = Semestri [ 15 Semestri 11
Nr. Léndét : € = 1= & = jave 15 javé
ob] :m 6 E S = oo}
=E 2 o= o] o o
= 3 . = = B = D
[ o S ! -
== w = E | = | @9 E |l =] x E < =
£ : . @ o ke & 13 56 25 2ls |8 8
Viti 11
1 Metodologji e mésimdhénies B 6 75 45 | 30 75 3 2
s¢ gjuhés italiane
2 Letérsia italiane pér fémijé e B 6 75 45 | 30 75 3 2
shek XX 00 /
2 S?mm.ar kerklm?r v(p.er , C 5 45 30 15 80 2 1
pérgatitjen e tezés), ! ! /
4 Lende me zgjedhje
-Sociolinguistiké e italishtes
bashkékohore ! 5 " 28 | 21 76 4 3
-Gjuhési e zbatuar
-Teori letersie
5 Kurs monografik C i 45 30 15 55 2 1
6 G‘]uhe'Sl. teksti C 6 63 35 | 28 87 5 4
7 Gjuhe angleze per gellime D 4 42 28 14 58 4 2
specifike
8) | Dt Himllose. 12 | 275 75 25 200
mésimdhénies afatshkurtér D (Prakt. passive) (Dl altiva)
dhe te plote P '
= 9 Teze Diplome £ 12 300
Gjithsej Viti II 60 | 669 | 241 | 228 831 10 | 6 6.1 | 4.2 133
e Vi [+ Vin L+ Vit g :
Gjithsej: Viti I + Viti II + Viti ITI 120 | 1299 | 571 | 508 1701 20 | 16 18.1 | 14.2 133

Shénim:
-Né semestrin e paré té vitit té dyté studenti duhet 1é zgjedhé njé léndé nga disiplinat me zgjedhje né fushén e Gjuhé-Letérsisé dhe té fitojé 5 kredite.

Praktika shkollore e mésimdhénies (pasive) do t& zhvillohet 1 dit& né javé né semestrin e paré e shpérndaré né 13 javét e semestrit.

Praktika e ploté shkollore e mésimdhénies (aktive) do t& zhvillohet 8 javé né semestrin e dyté. /iﬁ/‘ G PERIN




